
UCHWAŁA NR XL/315/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo na rok 2017.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 487, Dz. U. z 2015 r.  poz. 1893 oraz M.P. z 2017 r.  
poz. 181)  oraz art. 10 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. z 2017 r. 
poz. 783) Rada Miejska w Darłowie, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/247/2016 Rady Miejskiej w Darłowie  z dnia 29 grudnia 2016 r. w 
sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania narkomanii dla Miasta Darłowo na  rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Dz. II pkt. 2  ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:
"1) organizacja i finansowanie pomocy specjalistycznej między innymi w szkołach, dla uczniów i rodziców 

u których występują problemy uzależnień i przemocy."

2) Dz. IV otrzymuje brzmienie:
"IV. REALIZATORZY PROGRAMU
"Realizatorami Miejskiego Programu jest Referat Oświaty i Spraw Społecznych, Miejska Komisja 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej oraz szkoły, których 
organem prowadzącym jest Miasto Darłowo."

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: A8C86197-5D5E-4286-998B-F70999FFAF86. Podpisany Strona 1




